
Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
BIP - Samorząd Miasta i Gminy Tykocin

Znak sprawy: RNZ.2613.3.2023

OGŁOSZENIE O DRUGIM PRZETARGU SPRZEDAŻY RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO W DRODZE NIEOGRANICZONEGO
PRZETARGU PISEMNEGO.

Urząd Miejski w Tykocinie ul. 11 Listopada 8, 16-080 Tykocin ogłasza drugi przetarg na niżej wymienionych zbędnych i zużytych składników majątkowych w
drodze nieograniczonego przetargu pisemnego:

Lp. Nazwa  i opis składnika majątkowego Rok produkcji
/wytworzenia

Cena
wywoławcza

1

Autobus szkolny AUTOSAN S.A. TRAMP

-Model: A0909 L.01 12.5t

-Nr rejestracyjny: BIA83MF

-VIN: SUADW38DP4S680451

-Całkowity przebieg: 499 604 km

-Okres eksploatacji pojazdu: 214 miesięcy

-Kolor powłoki lakierowanej: biało-niebiesko-szary 2-
warstwowy typu uni

-Dopuszczalna masa całkowita: 12500 kg

-Rodzaj autobusu: dalekobieżny, 2-drzwiowy, 55-osobowy

-Liczba miejsc siedzących: 39

-Liczba osi/ rodzaj napędu: 2/4x2

-Oznaczenie silnika: B215-20

-Pojemność/ moc silnika: 5900ccm/158kW(215KM)

-Liczba cylindrów/Układ cylindrów: 6/rzędowy

-Długość/szerokość/wysokość: 9300mm/2500mm/3150mm

  Brak aktualnego przeglądu technicznego !

  Brak sprawnych akumulatorów !

2004 12 000,00 zł
netto

Informacji dotyczących wymienionych składników majątkowych można uzyskać w dni robocze 
w godzinach 8.00-15.00  pod numerem telefonu 85-686-93-23.

Wyżej przedstawione przedmioty można oglądać przy ul. Holendry 27, 16-080 Tykocin 
od poniedziałku do piątku w dniach od 08.02.2023 r. do 22.02.2023 r.  w godzinach od 11:30 do 12:30 po wcześniejszym umówieniu spotkania.

 

Termin i miejsce składania ofert: oferty należy składać w trwale zamkniętych kopertach z dopiskiem: OFERTA: AUTOBUS  SZKOLNY AUTOSAN S.A.
TRAMP RNZ.2613.3.2023, do dnia  23.02.2023 do godz. 9:00 osobiście lub listownie na adres: Urząd Miejski w Tykocinie, ul. 11 Listopada 8, 16-080 Tykocin.

 

Wymagane dokumenty od oferenta:

1. Wypełniony formularz ofertowy (załącznik 1).
2. Potwierdzenie wpłaty wadium.
3. Podpisania klauzula RODO (załącznik 2).

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium do dnia 22.02.2023 r.  w wysokości 10 % ceny wywoławczej sprzedawanego składnika
rzeczowego majątku ruchomego, po zaokrągleniu w górę do pełnych złotych (tj. 1200,00 zł, słownie: tysiąc dwieście złotych)

 

Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu na konto w Banku Spółdzielczym w Białymstoku  nr 51 8060 0004 0710 1717 2000 0060 (w tytule wpłaty należy
wpisać: Znak sprawy: RNZ.2613.3.2023).
Za datę wpłacenia wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na w/w rachunek bankowy.

 

Wadium złożone przez oferentów, którzy nie wygrali, zwraca się niezwłocznie (do 7 dni), odpowiednio od dnia wygrania przetargu lub jego zamknięcia.

 

Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny.

 

Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży.

OGŁOSZENIE O DRUGIM PRZETARGU SPRZEDAŻY RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO W DRODZE
NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU PISEMNEGO.



 

Oferent jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia w którym upływa termin składania ofert.

 

Jedynym kryterium oceny jest najwyższa cena netto nie niższa niż cena wywoławcza.

 

W przypadku gdy oferenci złożą oferty o tych samych cenach, organizator przetargu wezwie tych oferentów do złożenia w wyznaczonym terminie określonym
przez organizatora dodatkowych ofert przy czym oferenci składający dodatkowe oferty nie mogą zaoferować ceny niższej niż oferowana 
w ofercie wcześniej.

 

Otwarcie ofert odbędzie się komisyjnie dnia 23.02.2023 r. w Urzędzie Miejskim w Tykocinie, ul. 11 Listopada 8, 16-080 Tykocin, sala nr 4 o godz. 10:00.

Po zatwierdzeniu protokołu z przetargu wystawiany jest dokument sprzedaży, który nabywca zobowiązany jest opłacić w terminie do 14 dni  od dnia
przeprowadzenia przetargu, przed zawarciem umowy sprzedaży.

Wydanie przedmiotu nastąpi niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży.

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden oferent zaoferuje 
co najmniej 1 postąpienie powyżej ceny wywoławczej (1% ceny wywoławczej).

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez dokonania wyboru którejkolwiek z ofert lub odwołania przetargu (w tym bez podania
przyczyny).

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo do zmiany ogłoszenia lub warunków przetargu bez podania przyczyny.

Miejsce zamieszczenia ogłoszenia: strona internetowa Zamawiającego www.bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl.
 

 

Tykocin, dn. 08.02.2023 r.

Metryka strony

 ( 35.11 KB )
 ( 118.97 KB )

 ( 98.72 KB )
 ( 22.12 KB )
 ( 279.8 KB )

 ( 898.03 KB )

informacja - rozstrzygnięcie.pdf
ogłoszenie.pdf
Projekt umowy..pdf
Załącznik 1.docx
Załącznik 2.docx
Zdjęcia RNZ.2613.1.2023.pdf

Udostępniający: Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
Wytwarzający/odpowiadający: Michał Komorowski
Data wytworzenia: 2023-02-08

Wprowadzający: Michał Komorowski

Data modyfikacji: 2023-02-24

Opublikował: Michał Komorowski

Data publikacji: 2023-02-08

http://www.bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/118204/10313/informacja+-+rozstrzygni%2525C4%252599cie.pdf
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.10313
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/118204/10191/og%2525C5%252582oszenie.pdf
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.10191
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/118204/10194/Projekt+umowy..pdf
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.10194
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/118204/10192/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+1.docx
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.10192
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/118204/10193/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+2.docx
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.10193
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/118204/10195/Zdj%2525C4%252599cia+RNZ.2613.1.2023.pdf
http://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.10195
mailto:michal.komorowski@umtykocin.pl
mailto:michal.komorowski@umtykocin.pl

	Samorząd Miasta i Gminy Tykocin
	OGŁOSZENIE O DRUGIM PRZETARGU SPRZEDAŻY RZECZOWYCH SKŁADNIKÓW MAJĄTKU RUCHOMEGO W DRODZE NIEOGRANICZONEGO PRZETARGU PISEMNEGO.

